••
")B(

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO

LEI MUNICIPAL N.o 7.367, DE 24 DE JUNHO DE 2011.

Dá denominação de Rua Celesta Chiesa
Dal Castel.

Autoria: Vereadora Sandra Citolin

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CARAZINHO. ESTADO DO RIO GRANDE
DO SUL.

Faço saber que o Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1° Denomina-se de Rua Celesta Chiesa Dal Castel as travessas entre a
Praça Santo Muneroli, iniciando na Av. São Bento e terminando .na Rua Benjamin Constant,
Bairro Glória.

Art. 2° O Poder Executivo Municipal providenciará a colocação de placas de
identificação da referida rua.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 24 de junho de 2011.

LTO MAGALHÃES
refeito

Registre-se e publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura:

L...r~-A-.cR!.srÍÃN' CEMIN .
Secretário da Administração
e Controle de Orçamento
OP11112011/0DV

	00000001